
 
 

Dagsorden til bestyrelsesmøde mandag den 9- december 2024  

 

 

1. Godkendelse af seneste referat. 

2. Formanden orienterer 

3. Økonomi  

4. Staldmøde forberedes 

5. Generalforsamling 

6. Personale 

7. 50 års jubilæum – vi begynder at drøfte form og aftaler at det er på fremover indtil jubilæum er 

klaret ☺ 

8. Eventuelt 

Tilstede er: Sanne Vennike, Rikke Karkov, Annika Dirksen og Hannibal 
Afbud fra: Signe Johansen 
 
Ad 1. Referat godkendt 
 
Ad 2. Sanne fortæller om det ekstraordinære repræsentantsskabsmøde i DRF. Der blev valgt en ny 
bestyrelse med Kimi Nielsen som formand. Der var stort fremmøde og stor spørgelyst fra salen.  
 
Sanne minder om medlemsindberetning – Hannibal er på opgaven 
 
Sanne har modtaget brev fra opstalder omkring fritagelse for ferievagter. Der gives besked og derudover er 
det ét af emnerne på det kommende staldmøde, ikke denne personsag, men generelt. 
 
Ad 3. Hannibal orienterer om at kontoen i Lollands Bank, som var den Hippoaden brugte, er blevet nedlagt 
og de ca. 4.000 kr. som stod der er overført til Danske Bank. 
 
Signe har kontaktet Danske Bank om at få en anden opsparingskonto, da den type vi har nu bliver nedlagt i 
februar 2025.  
 
Der er desværre en restance fra en tidligere opstalder. Sanne tager kontant i håb om at kunne lave en 
afdragsordning, idet Hannibal har rykket 3 gange uden held.  
 
Ad 4. Vi taler om de emner vi har sat på staldmødet. 
 
Ad 5. Signe har fået gode nyheder, og vil derfor gerne fortsætte sin tid ud i bestyrelsen (på valg i 2026) bare 
ikke som kasserer. Annika og Vennike tilbyder sig også ☺ 
Vi afsætter den 26. februar til generalforsamling kl. 18.00 med efterfølgende mad.  
Hannibal får indsamlet pokaler til gravering, og bestiller rosetter til ranglistevinderne.  
Indkaldelse bliver sendt ud i starten af januar. 
 



 
 
 
Ad 6. Annika har haft møde med Jobcenteret omkring en arbejdsprøvning. Det er en yngre mand, Daniel 
som starter 7. januar og skal være her 9 uger (den uge hvor Annika er på ferie, kommer Daniel ikke) Vi 
finder egnede opgaver til ham. Daniel skal være her 2 dage om ugen i 4 timer. 
 
Ad 7. 50 års jubilæum – vi taler om flere måder at afholde dagen på. Er et show det rigtige eller skulle vi i 
stedet lave rid for dommer med åben mikrofon med en ”super” dommer og invitere til åbent hus den vej, 
og så invitere medlemmer og familie til middag om aftenen? Sanne undersøger hos et par udvalgte 
dommere om datoer.  
 
Ad 8.  Janne Bæktoft har spurgt til lågen og lukning af denne. Der er indkøbt krog og den vil blive sat op 
hurtigst muligt. 
 
Der er igen observeret rotter i ridehuset. Vi taler med Bjarne så det kan anmeldes. 
 
Der er nogle af vandkopperne som der ikke kan skrues ned for. Vi undersøger vedligeholdelsespligten og 
arbejder videre derfra. 
 
Annika undersøger pris på lidt ekstra bund i ridehus, mens Hannibal undersøger prisen på flis 
 
Der indkøbes 2 riskoste – 1 til stalden og 1 til udeboksene. Udeboksene bør i øvrigt tømmes for vådt hamp. 
 
Æbleskivespring i lørdags gik godt – der var lige så mange tilmeldinger som der ville være hvis det havde 
været afholdt en tirsdag aften som vi tidligere har gjort. Alle var glade, og der blev spist omkring 120 
æbleskiver, drukket 10 liter cacao og 3 liter gløgg. 
 
 
Tak for et godt møde, 
Referant Hannibal 
 

 

 
 
 
 


